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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 19 Fem., 100m  Esquena Open
11/01/2020 Resultats
CR  X 1:05.31 VILLAECIJA GARCIA, Erika ESP SABADELL 11/01/2020
CR  1:12.18 LLORENS MASANA, Elisenda ESP BARCELONA 12/01/2019

Punts: Taula Catalana 2019

Classificació ANY Temps Pts 50m 100m

Open

1. MARTINEZ AGUILAR, Sonia 95 C.N. Tortosa 1:12.26 591 35.15 1:12.26
2. ARENAL RUIZ, Judith 98 C.N. Salou 1:14.01 411 35.62 1:14.01
3. MARZO GOMEZ, Maria Angeles76 C.N. Sitges 1:15.47 588 36.95 1:15.47
4. GARCIA FLORIT, Sandra 82 Aquamàsters 1:16.88 486 37.25 1:16.88
5. NIERGA PASTOR, Cristina 93 GEiEG 1:19.33 446 38.95 1:19.33
6. ABRAHAM, Eszter 76 C.N. Sant Feliu 1:20.18 490 38.67 1:20.18
7. POCULL VIÑETS, Natalia 82 C.N. Caldes 1:20.79 418 38.95 1:20.79
8. TRUJILLO SANCHEZ, Araceli 68 C.D. Jerez Natacion Master 1:20.89 540 39.70 1:20.89
9. CALLEJA MAZON, Ester 93 C.N. Caldes 1:21.27 415 39.37 1:21.27

10. FONTANA SOLÀ, Sylvia 61 C.N. Tarraco 1:22.78 562 40.39 1:22.78
11. BARBERI COSTA, Nuria 74 C.N. Olot 1:23.64 458 40.40 1:23.64
12. ALEMANY ORTEGA, Immaculada75 Radikal Swim 1:24.59 443 40.84 1:24.59
13. SAGARZAZU OLAIZOLA, Itxasne82 C.N. Sant Andreu 1:24.81 362 40.70 1:24.81
14. PERUCHO MAILLO, Ivet 95 C.N. Terrassa 1:25.35 358 41.27 1:25.35
15. LEIRO TORRES, Gemma 71 Cambrils C.N. 1:25.36 431 41.43 1:25.36
16. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 1:26.93 435 41.89 1:26.93
17. DOMENECH LOPEZ, Marina 88 C.N. Terrassa 1:30.69 303 44.31 1:30.69
18. JOVER SAGALES, Maria 59 Marnaton 1:32.13 485 45.03 1:32.13

Rècord Catalunya

19. COROMINAS GUERIN, Mª Paz 52 Marnaton 1:34.14 468 46.49 1:34.14
Rècord Catalunya

20. CANSECO LOPEZ, Fatima 77 C.D. Jerez Natacion Master 1:34.73 297 46.16 1:34.73
21. VALLET OCHOA, Cristina 71 Marnaton 1:34.82 314 46.50 1:34.82
22. MASSANAS I ORDOÑEZ, Roser80 GEiEG 1:35.33 292 47.31 1:35.33
23. SOY JUANOLA, Gemma 61 C.N. Olot 1:35.49 366 46.60 1:35.49
24. BATLLE GUDAYOL, Eulalia 71 Aquamàsters 1:38.21 283 47.56 1:38.21
25. PALAU BARRERA, Elena Maria87 C.N. Sitges 1:44.05 201 49.37 1:44.05
26. SIMON ORTIN, Nelinda 74 C.N. Salou 1:44.55 234 50.31 1:44.55
27. MAILLO LARA, Ascensio 69 C.N. Terrassa 1:45.44 244 51.76 1:45.44
28. PUIGDUETA PAÑACH, Merce 61 C.N. Caldes 1:46.45 264 52.03 1:46.45
29. LEIRO TORRES, Lidia 69 Cambrils C.N. 1:48.19 226 50.48 1:48.19
30. MOLAS CANALS, Mª Dolors 51 C.N. Sabadell 1:56.89 244 58.47 1:56.89
31. GUERRERO GONZALEZ, Gloria44 Club Nagi 2:02.98 380 1:01.76 2:02.98

Rècord Catalunya

32. VILANOVA CUEVAS, Montse 68 C.N. Terrassa 2:21.53 101 1:08.21 2:21.53
33. ESTEBAN BANUS, Francisca 40 C.N. Atl Barceloneta 2:29.39 307 1:11.19 2:29.39

Rècord Espanya

34. ALBAREDA VIÑAS, Montserrat 50 C.N. Sabadell 2:41.36 132 1:17.05 2:41.36

20+

1. ARENAL RUIZ, Judith 98 C.N. Salou 1:14.01 411 35.62 1:14.01

25+

1. MARTINEZ AGUILAR, Sonia 95 C.N. Tortosa 1:12.26 591 35.15 1:12.26
2. NIERGA PASTOR, Cristina 93 GEiEG 1:19.33 446 38.95 1:19.33
3. CALLEJA MAZON, Ester 93 C.N. Caldes 1:21.27 415 39.37 1:21.27
4. PERUCHO MAILLO, Ivet 95 C.N. Terrassa 1:25.35 358 41.27 1:25.35
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30+

1. DOMENECH LOPEZ, Marina 88 C.N. Terrassa 1:30.69 303 44.31 1:30.69
2. PALAU BARRERA, Elena Maria87 C.N. Sitges 1:44.05 201 49.37 1:44.05

35+

1. GARCIA FLORIT, Sandra 82 Aquamàsters 1:16.88 486 37.25 1:16.88
2. POCULL VIÑETS, Natalia 82 C.N. Caldes 1:20.79 418 38.95 1:20.79
3. SAGARZAZU OLAIZOLA, Itxasne82 C.N. Sant Andreu 1:24.81 362 40.70 1:24.81

40+

1. MARZO GOMEZ, Maria Angeles76 C.N. Sitges 1:15.47 588 36.95 1:15.47
2. ABRAHAM, Eszter 76 C.N. Sant Feliu 1:20.18 490 38.67 1:20.18
3. CANSECO LOPEZ, Fatima 77 C.D. Jerez Natacion Master 1:34.73 297 46.16 1:34.73
4. MASSANAS I ORDOÑEZ, Roser80 GEiEG 1:35.33 292 47.31 1:35.33

45+

1. BARBERI COSTA, Nuria 74 C.N. Olot 1:23.64 458 40.40 1:23.64
2. ALEMANY ORTEGA, Immaculada75 Radikal Swim 1:24.59 443 40.84 1:24.59
3. LEIRO TORRES, Gemma 71 Cambrils C.N. 1:25.36 431 41.43 1:25.36
4. VALLET OCHOA, Cristina 71 Marnaton 1:34.82 314 46.50 1:34.82
5. BATLLE GUDAYOL, Eulalia 71 Aquamàsters 1:38.21 283 47.56 1:38.21
6. SIMON ORTIN, Nelinda 74 C.N. Salou 1:44.55 234 50.31 1:44.55

50+

1. TRUJILLO SANCHEZ, Araceli 68 C.D. Jerez Natacion Master 1:20.89 540 39.70 1:20.89
2. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 1:26.93 435 41.89 1:26.93
3. MAILLO LARA, Ascensio 69 C.N. Terrassa 1:45.44 244 51.76 1:45.44
4. LEIRO TORRES, Lidia 69 Cambrils C.N. 1:48.19 226 50.48 1:48.19
5. VILANOVA CUEVAS, Montse 68 C.N. Terrassa 2:21.53 101 1:08.21 2:21.53

55+

1. FONTANA SOLÀ, Sylvia 61 C.N. Tarraco 1:22.78 562 40.39 1:22.78
2. SOY JUANOLA, Gemma 61 C.N. Olot 1:35.49 366 46.60 1:35.49
3. PUIGDUETA PAÑACH, Merce 61 C.N. Caldes 1:46.45 264 52.03 1:46.45

60+

1. JOVER SAGALES, Maria 59 Marnaton 1:32.13 485 45.03 1:32.13
Rècord Catalunya

65+

1. COROMINAS GUERIN, Mª Paz 52 Marnaton 1:34.14 468 46.49 1:34.14
Rècord Catalunya

2. MOLAS CANALS, Mª Dolors 51 C.N. Sabadell 1:56.89 244 58.47 1:56.89

70+

1. ALBAREDA VIÑAS, Montserrat 50 C.N. Sabadell 2:41.36 132 1:17.05 2:41.36

75+

1. GUERRERO GONZALEZ, Gloria44 Club Nagi 2:02.98 380 1:01.76 2:02.98
Rècord Catalunya
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80+

1. ESTEBAN BANUS, Francisca 40 C.N. Atl Barceloneta 2:29.39 307 1:11.19 2:29.39
Rècord Espanya


